

## Referat

---

**Møte:** Forberedelse til ledergruppemøtet mandag 29. april 2019

---

**Avholdt:** 2019-04-23

---

**Sted:** Skype

---

**Tilstede:** Bjørn Bech-Hansen (HSYK, Drift- og eiendomsdirektør)  
Fred A. Mürer (HSYK, Medisinsk direktør)  
Jan Erik Tveiten (Deloitte, Partner)  
Monica I. Lenning (Deloitte, Seniorkonsulent)

---

**Meldt avbud:** Subhan Shafiq (Deloitte, Seniorkonsulent)

---

**Referent:** Monica I. Lenning

---

### Beskrivelse

---

Hensikten med møtet er å forberede møtet med ledergruppen mandag 29. april 2019.

#### Nye alternativer til vurdering

Styret ønsker at MSJ tas inn som stort akuttsykehus i alt. 2a og 2b-1.

#### Utvidelsesmuligheter

Så langt i prosessen er alle vurderinger av dagens tomt og utvidelsespotensiale hentet fra utviklingsplanens kapittel 15. Tallene er benyttet uten ytterligere egne vurderinger. I brev av 03.04.19 orienterer Alstahaug kommune om at nødvendige tilleggsarealer tilknyttet nåværende sykehus i SSJ kan stilles til rådighet. For SSJ betyr dette at man nå kan anta at både sykehus og psykiatri og rus kan være samlokalisert. Tilsvarende opplysninger fremkommer i brev fra Vefsn kommune 05.04.19 om nåværende sykehus i MSJ.

Årsaken til at sykehjemmet i MiR var hensyntatt i tidligere materiale bygget på informasjon fra kommunens høringsuttalelse der de fattet vedtak om at denne bygningsmassen kan stilles til disposisjon, jf. Rana kommunes hørings svar på rapport fra ekstern ressursgruppe (jf. henvisning til kommunestyrevedtak 108/18 møte 15.11.18). En føring fra Finansdepartementet og tidligfaseveilederen er at man i utgangspunktet kun skal ta hensyn til tiltak som er vedtatt.

Konsulentene har som en del av dette arbeidet ikke hatt kontakt med noen av vertskapskommunene. I denne fasen av arbeidet er dette ikke naturlig.

#### Gjennomgang av kart som viser «Ytterligere elastisitet»

#### SSJ

Det kan være mulig å bygge ut til et stort akuttsykehus i SSJ ved bruk av tilgrensende tomter. Det påpekes at sykehuset ligger i en skråning foran og bak, med en kirkegård på nedsiden.

## **MiR**

Gammel skole (stiplet linje) – tilstøtende tomter. Dette arealet stilles også til disposisjon av kommunen, men ble holdt utenfor ettersom ikke konkret vedtak om å stille dette til disposisjon for sykehuset. (Stor tomt, uten rivekostnader)

## **MSJ**

Sør-Øst ligger kommunalt sykehjem som er i full drift i dag. Areal ca. 5000 kvm.

Dersom antar 50 DA for stort SA må personalboliger rives.

Vefsn kommune har også i ettertid stilt tomter til disposisjon, jf. brev av 05.04.19 fra Vefsn kommune.

Mellom sykehus og Nyrudveien er det industriarealer

Psykiatri og rus med areal ca. 6100 kvm er fysisk adskilt og ligger ca. 3-4 km unna sykehuset. Ettersom vi antar at psykiatri og rus og somatikk skal samlokaliseres vil MSJs bygningsmasse psykiatri og rus bli solgt i alternativ 2a og 2b-1 med MSJ som stort akuttsykehus.